Portaria

Informações do Processo

DJE Nº: 11770/2024 - Portaria

Disponibilizado em: 21/08/2024

Descrição

PORTARIA TJMT/PRES N. 985 DE 21 DE AGOSTO DE 2024.
Convocação da Juíza de Direito Tatiane Colombo para jurisdicionar no 2º Grau.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a decisão proferida no expediente
CIA N.046363-28.2024.8.11.0000,
RESOLVE:
Art. 1º Convocar a Juíza de Direito Tatiane Colombo, titular do 8º Juizado Especial Cível da Comarca de Cuiabá, para
jurisdicionar no Gabinete 1 da Segunda Câmara de Direito Privado, Primeira Turma de Câmaras Cíveis Reunidas de
Direito Privado e na Seção de Direito Privado, desvinculada das suas funções do 1º Grau de jurisdição, com efeitos a
partir de 21.08.2024, até ulterior deliberação.
Art. 2º Fica revogada a Portaria TJMT/PRES N. 969/2024, de 19.08.2024 e Portaria TJMT/PRES N. 887/2024, de
01.08.2024.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
(assinado digitalmente)
Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA